発 公 第 4 6 号

令和 7 年 10 月 30 日

各都道府県公民館連合会長 様

公益社団法人 全国公民館連合会

会長    中西  彰

（ 押 印 省 略 ）

第 37回全国公民館セミナー

参加者の推薦について（依頼）

 皆様におかれましては ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当連合会の運営につきまして、日頃よりご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の全国公民館セミナーを、別紙のとおり実施することとなりました。

 つきましては、参加希望者をおとりまとめのうえ、別紙推薦書を令和 7年 12月 17日

（水）までに全公連事務局へご提出ください（メール、ファックスでも可）。

なお、参加決定通知については、各都道府県公連及びご本人に直接通知いたします。

【問い合わせ先】

公益社団法人  全国公民館連合 会

村上 英己（むらかみ ひでき）

住所：〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-16-8 飯島ビル

電話：03-3501-9666 ＦＡＸ：03-3501-3481

Email:tora@kominkan.or.jp